
Maarja kooli õpilastele täiendavate 

arenguvõimaluste pakkumiseks saab teha 

annetusi 

MTÜ Maarja Kooli Lastevanemate Ühendus on algatanud annetuste 

kogumise, et pakkuda Maarja koolis õppivatele erivajadustega 

õpilastele täiendavaid arenguvõimalusi. 

 

Annetuste abil soovitakse käivitada robootika ring loovate oskuste 

arendamiseks, soetada klassiruumidesse interaktiivsed tahvlid kaasava 

õpikeskkonna loomiseks, finantseerida lastele olulisi kultuurikülastusi 

väärtusliku sotsiaalse ja kultuurikogemuse saamiseks väljaspool kooli 

ning toetada õpetajaid Verge koolitustega rahulikuma koolikeskkonna 

loomiseks. 

Annetused on oodatud: 

MTÜ Maarja Kooli Lastevanemate Ühendus 

Swedbank: EE322200221024692765 

Võimalik on teha nii ühekordne annetus kui ka püsikorraldus. Ühendus 

kuulub tulumaksusoodustustega ühingute nimekirja. Kõik annetused 

lähevad otse kooli vajaduste katmiseks. Ühendus peab annetuste üle 



arvestust ning annab soovi korral annetajatele tagasisidet tehtud 

tegevuste ja ostude kohta. 

Tartu Maarja Kool pakub erivajadustega lastele turvalist ja arendavat 

keskkonda, kus iga õpilane saab kasvada ja õppida just vastavalt oma 

võimetele ja vajadustele. Koolis õpivad lapsed, kellel on erinevad 

arengualased või liitpuuded. Kooli õpetajad, tugispetsialistid ja kogukond 

on pühendunud pakkuma neile õpilastele parimaid tingimusi 

eneseteostuseks ja rõõmuks. 

Koolis kasutatakse tunnustatud ravipedagoogilisi ja Waldorfpedagoogika 

põhimõtteid. Selline lähenemine aitab igal lapsel avastada oma tugevused, 

leida õppimisrõõmu ning arendada terviklikult nii sotsiaalseid, 

emotsionaalseid kui ka kognitiivseid oskusi. 

Koolielu rikastamise ja õppekvaliteedi tõstmise nimel tegutseb aktiivselt 

MTÜ Maarja Kooli Lastevanemate Ühendus. Aktiivsed lapsevanemad on 

koolile väga oluliseks partneriks, et aidata leida koolile lisavõimalusi laste 

arengu toetamiseks. 

Viimase aasta jooksul on annetajate toel soetatud mitmeid vahendeid, mis 

on laste igapäeva rõõmsamaks ja turvalisemaks muutnud. Näiteks on 

annetajate toel kooliõue saanud madalseiklusrada, mis pakub liikumis- ja 

arenguvõimalusi. Samuti on soetatud projektor õppematerjalide ja filmide 

vaatamiseks, kuivatuskapid ning toetatud laste huvireise. Need annetused 

on teinud koolielu rikkamaks ja aidanud õpetajatel pakkuda lastele 

rohkem rõõmu, liikumist ja turvatunnet. 

Kontaktid: 

MTÜ Maarja Kooli Lastevanemate 

Ühendus, lastev.yhendus@maarjakool.ee; tel 5348 5021 (Andre), 511 

0695 (Priit). 

www.maarja.tartu.ee 
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